ВИЛОВАТ

СЕЛЬСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	ВИЛОВАТОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
03.03.2014.                          № 9
О внесении изменений и дополнений в постановление Виловатовской сельской администрации от 21.08.2013 года № 63

«Об утверждении административного регламента администрации Виловатовского сельского поселения по осуществлению муниципального жилищного контроля»
            Администрация муниципального образования «Виловатовское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Виловатовской сельской администрации от 21.08.2013 года № 63 «Об утверждении административного регламента администрации Виловатовского сельского поселения по осуществлению муниципального жилищного контроля»:

  Пункт 3.15 дополнить «, о фактах нарушения в области применения предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глав Виловатовской

сельской администрации                                            Л.В.Шумилов